in aū exercitio, do; hoc nūt p̄missit mātūm vīm, et dīmās
superis ē, ut rāo cōs̄ sit extra dīmās, et eō qm̄
ad mūm dīmās p̄ḡt̄s singl̄s s̄t̄ et r̄p̄sentat̄s, ut rāo
j̄ cōs̄; Dīmās mō, et mōgle, Et p̄mūm ad iacē-
tis.

¶ 62° nego cōs̄ q̄ tales n̄ cognoscant̄ ab-
illū; Dīd q̄ n̄ cognoscit̄ n̄ pot̄ abstrahit̄: q̄ est. R̄dī-
c̄p̄t̄, et mān̄; n̄ cognoscunt̄ intuitiv̄, et immēr̄do; ab-
strahit̄, et mē, q̄j mān̄: cognoscunt̄ j̄git̄ rāoē libe-
rāti, t̄ p̄t̄ negat̄. ¶ N̄t̄: q̄uis & ip̄s̄ det ab-
strahit̄ rāoē sui, q̄ cognoscem̄t̄ r̄p̄sentat̄ grūm̄, et
liberū à dīmās; Et ita h̄i q̄ cognoscim̄t̄ r̄p̄sentat̄ grūm̄
coem̄ i m̄fīct̄a: q̄d i nego cōs̄ q̄ tales n̄ cognoscunt̄
n̄ rāoē libe, t̄ p̄t̄ negat̄, n̄ count̄ eē gā t̄ sp̄s̄.
R̄dīd coam̄, q̄a t̄ nego cōs̄ cognoscim̄t̄ rāoē alterius,
n̄ abstrahunt̄ rāoē sui, et ita h̄i q̄ dīmās p̄p̄t̄, et
sibi int̄sc̄is; nam̄ et in hac uita n̄ cognoscim̄t̄ ab-
strahit̄ n̄ abstrahit̄, et m̄t̄r̄ alterius, nec et p̄t̄r̄is
mat̄, n̄ mediam̄ q̄ dīdēm̄t̄, et p̄i tam̄ n̄a Ang-
ta, qm̄ p̄t̄r̄ mat̄ count̄ eē gā t̄ sp̄s̄. m̄ q̄d ita
nego cōs̄ t̄ cum abstrahit̄ cognoscend̄, pot̄ erunt
r̄p̄sentari s̄c̄ dīmās, et q̄ illy strahit̄, ar̄q̄ requens eē
gā t̄ sp̄s̄.

Vij: cognoscere nego cōs̄ indirekte
et abstrahit̄ et illy cognoscera ad mūm̄ ent̄ possi-
t̄, et ut si em̄p̄ rāoē: q̄ nego cōs̄ q̄ tales n̄
qm̄ count̄ eē gā t̄ sp̄s̄. R̄dīd coam̄, q̄a t̄ illy
n̄ p̄t̄ abstrahere, et strahere nego cōs̄, q̄t̄ faciat̄ en-
t̄m̄ dīmās ab ip̄s̄ nego cōs̄ - q̄ n̄m̄ uidebis
bare argum̄ - pot̄ n̄ illy abstrahere, et strahere,
ut et pot̄ abstrahere, et strahere, et met̄he p̄sonen
subtrahit̄ spiritualē, mat̄em ubi, re lacet̄, etc,
Et illy uidebis, et abstrahit̄ cognoscit̄ ad mūm̄

FOL

num enim postulat. A 20*o* usque ad 25*o* annos, quae ab aliud
est cognoscere rem abstractive, acq*uis* cognoscere et
intelligere omnia, nam cognitio causae cognoscimus
effici abstractive, quoniam efficit ad instar coe-
spicibilis. Sic in negotiorum, quae sunt cognoscendi
et 25*o* annis eritis ut, et rati, et in 25*o* et formari ad ins-
tar illius.

Ob 3*o*. negares spesificant, et di-
tinguunt per se, et hoc negatus quo n*on* habent dñe
intelligi, et quis differant. Et negatio est specifica-
ri et distinguiri per se, et hoc negatus, quem quod
signum, et extinc*ti*, non invenire, nam inter-
i*te* hunc suam rationem specificat, ut hanc
sit, et ita sumant specificat, ab hoc tam-
quam a signo. *Vnde* nihil habet negatione
intervine*n* sit alia ratione, quod in
intervine*n* sit plus, intervine*n* dicit ab illo; quod in
quo n*on* cognoscimus tales dñe*s* nisi per divitiationem
subterraneum, et harum negatarum, hinc m*in* segni
quod negatio*n* sunt minima*n* dñe*s*. *Id* nihil quod
cognoscant abstractive per specie subterraneum, et
harum negatarum.